
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 
 

02.03.2026                                         Іллінці                                № 47 /03-04 
 
 

Про скликання 75 сесії Іллінецької  міської 

ради  8 скликання  04  березня  2026 року  
 

  
             Відповідно до п.8, п.20 ст. 42, ст.46 Закону України від 21 травня 1997 

року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (із змінами) 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

     1. Скликати  75 сесію Іллінецької міської ради 8 скликання   04  березня  2026 

року о 10  годині в адмінприміщенні по вулиці Соборна, 18 (великий зал ІІІ 

поверх)  з наступним порядком денним: 
 

1.1.  Про  внесення  змін  до  Комплексної оборонно-правоохоронної програми 

Іллінецької міської територіальної громади на 2026-2030 роки 

Інформує  Зайчук  Юрій  Кирилович- завідувача сектору з питань оборонної  

роботи, цивільного захисту  та взаємодії з правоохоронними органами   

Іллінецької міської ради 
 

1.2. Про виконання бюджету Іллінецької міської територіальної громади за  2025 

рік  

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.3. Про передачу коштів між   бюджетами у 2026 році. 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради. 
 

1.4. Про внесення змін до бюджету Іллінецької міської територіальної  громади на 

2026 рік (0250300000) 

Інформує  Івашківська  Тетяна Миколаївна- начальник Фінансового  Управління 

Іллінецької міської ради 
 



 

 

 

1.5. Про внесення змін до плану заходів щодо приведення типів закладів загальної 

середньої освіти у відповідність до вимог чинного законодавства України на 2023-

2027 роки 

 

1.6. Різне. 

 

2. На 75 сесію Іллінецької міської ради 8  скликання запросити: 

- Депутатів міської ради  8 скликання. 

- Працівників апарату виконавчого комітету міської ради. 

 

3. Контроль  за  виконанням  розпорядження  покласти  на  секретаря  міської  

ради  Колтунову  Ірину  Миколаївну. 

 
 

Міський  голова                                                            Володимир  ЯЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ОЗНАЙОМЛЕНІ: 

 

02.03.2026 р  _____________   Дмитрик О.В 

 

02.03.2026 р     _____________ Сігнаєвський О.В. 

 

02.03.2026 р  ______________ Трохимець Л.М. 

 

02.03.2026 р  ______________ Чигрин  Н.А. 

 

02.03.2026 р  ______________ Івашківська Т.М. 

 

02.03.2026 р  ______________ Загородських Н.І. 

 

02.03.2026 р  ______________ Сліпчик В.Б. 

 

02.03.2026 р  ______________ Роїк  Ю.П. 

 

02.03.2026 р  _____________   Шмигора  Т.В. 

 

02.03.2026 р  ______________ Тищик О.Є. 

 

02.03.2026 р  ______________ Цінська Л.І. 

 

02.03.2026 р  ______________ Масненька І.В. 

 

 

 
 


